2019 年 9 月 30 日

患者各位

医療法人幸善会 前田病院

                           事務部長   村岡利和

個室料等の料金改定について(お知らせ)

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては日頃より当院の運営にご理解ご協力を頂き感謝

申し上げます。

さて、本年 10 月より消費税率が 8%から 10%へ改定されるにあたり、当院と致しまして

も個室料等を見直し、以下のとおりとさせていただきます。

何卒ご理解いただき、今後とも当院の運営にご理解賜りますよう宜しくお願い致します。

敬具

＜ 記 ＞

(個室料)

111号室～115号室、123号～126号 (旧) 3,100円(税込) → (新) 3,200円(税込)

116号室、118号室～122号室    (旧) 3,600円(税込) → (新) 3,700円(税込)

117号室             (旧) 5,150円(税込) → (新) 5,300円(税込)

(健康診断料)

一般健康診断          （旧）3,240円（税込）→（新）3,300円（税込）

一般健康診断＋心電図、血液検査 （旧）7,560円（税込）→（新）7,700円（税込）

(一般健康診断とは診察・身長・体重・視力・聴力・腹囲・血圧・胸部レントゲン・尿検査）

※ なお、診断書等の発行手数料につきましては別紙院内に掲示しておりますので、ご用命

の際に受付窓口にてご確認ください